TERMO DE FOMENTO No (DE ORIGEM): 1212023 SEGUNDO TERMO
ADITIVO
OBJETO: Prorrogação por I 2 (doze) meses do prazo de vigência do Termo de Fomento
n' 1212023 para continuidade do Plano de Trabalho"Projeto Saber Viver"
VALOR DO AJUSTE / VALORREPASSADO (l): R$ 21.181,95 (vinte e um mil,
cento e oitenta e um reais e noventa e cinco centavos)
EXERCICIO (r): 2025
ADVOGADO(S) / N" OAB / E-MAIL: (2)

Pelo presente TERMO, nós, abaixo identificados

L Estamos CIENTES de que:
O ajuste acima referido e seus aditamentos, bem como os processos das respectivas
prestações de contas, estarão sujeitos a análise e julgamento pelo Tribunal de Contas